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Sammelschiene E-Cu
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SV 3587.000 - Sammelschiene E-Cu

Lange: 2400 mm/Schiene.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Lange

Hinweis

Normen
Querschnitt
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer
EAN

ETIMO9
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SV 3587.000

E-Cu F30

2.400 mm
Individuell ablangbar
DIN EN 13 601
40 mm x 10 mm
Lange: 2.400 mm
3 Stiick

25.8

25.9

8.6

74071000
4028177044883

EC001522




Eigenschaften

ETIM 8 EC001522

ECLASS 8.0 27370303
Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung

Konformitatserklarung UK

Ausschreibungstext

Sammelschiene aus E-Cu 57

nach DIN 1759, DIN 40500
Lange: 2400 mm/Schiene
Abmessung: 40 x 10 mm
Gewicht/Schiene: 8,55 kg
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