

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 3587.000

Sammelschiene E-Cu

Stand: 13.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SV 3587.000 - Sammelschiene E-Cu

Länge: 2400 mm/Schiene.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 3587.000
Material	E-Cu F30
Länge	2.400 mm
Hinweis	Individuell ablängbar
Normen	DIN EN 13 601
Querschnitt	40 mm x 10 mm
Abmessung	Länge: 2.400 mm
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	25.8
Bruttogewicht	25.9
Kupferanteil (kg/Stück)	8.6
Zolltarifnummer	74071000
EAN	4028177044883
ETIM 9	EC001522

Eigenschaften

ETIM 8 EC001522

ECLASS 8.0 27370303

Approbationen

Erklärungen Konformitätserklärung
Konformitätserklärung UK

Ausschreibungstext

Sammelschiene aus E-Cu 57

nach DIN 1759, DIN 40500

Länge: 2400 mm/Schiene

Abmessung: 40 x 10 mm

Gewicht/Schiene: 8,55 kg